
Dotazník pro rodiče žáků 1. stupně ke znovuotevření školy od 25. 5. 2020 
 
Vážení rodiče, žádáme Vás tímto o vyplnění krátkého dotazníku, který souvisí s obnovením 
prezenční výuky od 25. 5. 2020. Od tohoto dne je umožněna přítomnost žáků 1. stupně ve 
škole s tím, že výuka bude realizována ve skupinách s max. počtem 15 žáků. Výuka bude 
probíhat od 8.00 do 11.40 hod., pak bude pro přihlášené žáky zajištěno stravování buď ve 
školní jídelně nebo formou studených obědových balíčků (podle počtu vzniklých skupin) a v 
návaznosti na to, od 12.00 do 15.30 hodin budou pro žáky 1. - 3. ročníku zajištěny odpolední 
aktivity (žáci zde budou ve stejných skupinách jako při výuce ve škole). Pro žáky, kteří 
nevyužijí možnosti prezenční výuky, bude tato výuka i nadále probíhat distanční formou (na 
dálku). V případě, že máte více dětí, které docházejí na 1. stupeň, dotazník vyplňte pro každé 
dítě zvlášť. Děkujeme. 
 
 
1.Příjmení a jméno žáka:  ………………………………………………………….. 
 
2.Žák navštěvuje ročník (zakroužkujte) 
 
1 2 3 4 5 
 
3.Mé dítě nastoupí k prezenční výuce do školy od 25. 5. 2020. Pozdější nástup již nebude 
možný. (nehodící se škrtněte) 
 
 ANO  NE 
 
4.Mám zájem o odpolední aktivity pro  své dítě 
Pouze pro žáky 1. - 3. ročníku přihlášené k prezenční výuce 
 
 ANO  NE 
 
5.Mám zájem o školní stravování pro své dítě 
Pouze pro žáky přihlášené k prezenční výuce 
 
 ANO  NE 
 
6.Příjmení a jméno zákonného zástupce žáka: ……………………………………. 
 
 
Odevzdáním dotazníku potvrzuji, že jsem se seznámil/a s dokumentem Ochrana zdraví  
a provoz základních škol v období do konce školního roku 2019/2020 v souvislosti  
s osobní přítomností žáků ve škole do konce školního roku 2019/2020. 
 
Odeslat do pátku 15.5.2020  na  zskarolinka@vs.inext.cz nebo vhodit do schránky  
u hlavního vchodu do školy. 

 
Děkujeme. 


